
Si mund të caktoni një takim me mësuesin e klasës së fëmijës suaj? 
 

 
 
  

Shtypni “Réunion des parents”, që do të 

thotë takimi i prindërve dhe mësuesve, për 

të hapur modulin e takimit. 

Shtypni "Gérer les rendez-vous" për 

të hapur menaxhimin e takimeve. 

Për të vazhduar, shtypni 

"Autoriser". 



  

Për të caktuar një takim me mësuesin 

referues të fëmijës suaj, shtypni "Fixer un 

rendez-vous". 

Smartschool do të sugjerojë ditën më të 

afërt të takimit. Shtypni “Poursuivre” për 

të vazhduar. 

Smartschool ju ofron automatikisht emrin e 

mësuesit me të cilin mund të lini një takim. 

Për të vazhduar, shtypni OK. 



 

Zgjidhni orarin e takimit 

që ju përshtatet. 

Për të konfirmuar zgjedhjen 

tuaj, shtypni "Confirmer". 

Te lumte. Emërimi është 

konfirmuar. 


